
令和 7年 2月 6日 

 

協同組合広島県旅行業協会組合員 各位 

 

協同組合広島県旅行業協会 

代表理事 三 輪 敦 朗 

 

第 37期通常総会の開催について（総会招集通知） 

 

拝啓 立春の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より当組合の事業運営にご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、第 37期通常総会を開催いたしますので、ご出席くださいますようご通知申しあげます。 

なお、第 37期通常総会出欠のご連絡、並びに、ご欠席の際の委任状の提出については下記に示す方法に

よりお願いいたします。 

また、感染症等によって出席予定者の急な欠席も想定されることから、出席を予定される場合においても欠

席時に対応できるよう予め委任状にご署名いただく措置を講じてくださいますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．開催日時 

令和 7年 2月 26日（水） 14時開会（受付 13時 30分開始） 

２．開催場所 

広島ガーデンパレス （広島県広島市東区光町 1-15-21） 

３．総会議案 

第１号議案 第 36期事業報告並びに決算関係書類の承認について 

第２号議案 第 37期事業計画案並びに収支予算案の承認について 

第３号議案 第 37期経費の賦課並びに徴収方法について 

第４号議案 第 37期短期借入最高限度額の設定について 

第５号議案 役員改選について 

４．出欠連絡、委任状の提出方法 

（1）提出方法（送付方法） 

必要事項をご記入のうえ、「PDFのメール添付」又は「FAX」で事務局へ送付してください。 

メールアドレス antahij@dear.ne.jp 

FAX番号 082-264-3199 

（2）提出期限（送付期限） 

2月 14日（金）まで必着 

5．その他 

（1）総会資料は、開催当日ご出席者にご準備いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

 



協同組合広島県旅行業協会 理事長 三輪敦朗 様 

 

 

第 37期通常総会の出欠連絡 

 

日時  令和 7年 2月 26日（水）、14時開会 

場所  広島ガーデンパレス （広島県広島市東区光町 1-15-21） 

 

※どちらかに○印を明記してください。 

 

出席           欠席 

 

組合員名                        

代表者氏名（自署）                   

出席者氏名                       

 

 

委 任 状 

私は、第 37期通常総会の議決権の行使を 

 

                                    に委任いたします。 

 

令和 7年    月    日 

組合員名                       

代表者氏名（自署）                  

＊代表者以外の組合員従業者が出席し、その者に委任する場合も代表者の署名が必要です。 

 

※2月 14日（金）まで必着にてお送りください。 


